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REPUBLIKA E s__uulpénisé
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJOR ISHEM

Nr. géz/_’ Prot. Durrés, mé &9 0. 2020
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VENDIM
Nr. 6 ,daté 22.02. 2020

PER
MIRATIMIN E LEJES PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR. PUS-SHPIMI , PUSI
NR.3 , NJESIA ADMINISTRATIVE FUSHE KRUJE, BASHKIA KRUJE, PER
SUBJEKTIN "TIRANA INTERNATIONAL AIRPORT” SH.A PER QELLIME
“TEKNOLOGJIKE?”

(P2

N&é mbéshtetje t& shkronjés “b” t& pikés 2, t& nenit 12, pika 1, gérma “e” ¢ nenit 41, pikés 2 t&
nenit 50, pikés 2 t& nenit 56 , té ligjit nr.111/2012, “Pér menaxhimin e integruar té burimeve
ujore”, i ndryshuar , V.K.M —sé& Nr. 696, daté 30.10.2019 “Pé&r pércaktimin e kufijve
territorial€, hidrografiké t& baseneve ujore né Republikén e Shqipérisé dhe t& qendrés e
pérbérjes sé késhillit t€ secilit prej tyre” dhe t& VKM-sé nr.416, daté 13.5.2015 “Pér miratimin
e kushteve t& posagme, dokumenteve shoqéruese, afatit té vlefshmérisé, formularéve t&
aplikimit pér autorizim dhe leje, procedurave t& shqyrtimit dhe vendimmarrjes, si dhe
formateve té& autorizimit dhe lejes pér pérdorim té burimeve ujore”, me propozimin e Zyrés sé
Administrimit t& Burimeve Ujore Ishém — Erzen — Mat , Késhilli i Basenit Ujor Ishém

VENDOSTI:

1. Miratimin e lejes “Pér pérdorimin e njé pus shpimi, pusi nr.3”,subjektit
“Tirana International Airport ” sh.a pér géllime “Teknologjike”.

1. Ngarkohet Zyra e Administrimit t& Basenit Ujor Ishém — Erzen — Mat pér
zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

SEKRETAR

Anastasi Mecl AT




